
 

标段编号：  2508-440305-04-01-675596001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 南山区非机动车道建设工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市粤通建设工程有限公司 

 

日期： 2025年12月16日 



资信标要求一览表（如有）

序号
资信要

素名称
有关要求或说明

1
企业业

绩情况

提供近 3 年（2022 年 1 月 1日至招标公告发布之日，以竣工验收报告时间为

准）完成过的道路改造工程业绩。 注：1、提供中标通知书、施工合同关键

页、竣工验收报告扫描件。 2、所提供的合同扫描件中应包括：工程规模、

工程概况、合同价、签订时间等关键信息。 3、合同金额从大到小排列。 4、

提供业绩不超过 3 项。超过 3 项的按投标人报表中先后顺序取前 3 项。 5、

道路改造工程是指“在现有道路的基础上，为提高通行能力或改善技术指标

而进行的道路建设工程，具体包括市政道路（不包括桥涵）的改建、扩建、

修缮、综治、大中修工程、养护工程”。新建项目内带有改造工程内容的及

全部新建项目业绩不予认可。 6、提供的业绩如为联合体方式承接的，则投

标人须在该业绩中承担对应本项要求的施工任务，同时提供联合体分工证明

资料（如联合体协议书）扫描件。

2
项目负

责人

提供近 3 年（2022 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以竣工验收报告时

间为准）已完成的道路改造工程业绩； 注： （1）须提供投标人拟投入项目

负责人的资格证、职称证书及社保证明扫描件（提供近三个月的社保证明，

如投标人为新成立企业且成立时间不足三个月可提供加盖公章的情况说明或

者证明材料亦视为符合，社保证明文件须清晰体现验真码及查询网址，若无

法查询，招标人可能做出对投标人不利的判定）。 （2）道路改造工程是指

“在现有道路的基础上，为提高通行能力或改善技术指标而进行的道路建设

工程，具体包括市政道路（不包括桥涵）的改建、扩建、修缮、综治、大中

修工程、养护工程”。新建项目内带有改造工程内容的及全部新建项目业绩

不予认可； （3）业绩证明文件需提供：①中标通知书；②合同关键页（合

同中必须能清晰反映以下内容:建设内容、合同金额、合同签订时间、项目所

在地、拟派项目负责人在该业绩中的姓名及职位等关键页；③竣工验收报告

材料扫描件（必须能清晰反映以下内容：加盖投标人公章及建设单位公章，



拟派项目负责 人签名或盖章），原件备查；④若竣工验收证明无法体现项目

经理（或项目副经理或技术负责人或生产经理）业绩，则可提供相应的政府

批复文件或建设单位出具的业绩证明文件（若提供此项，须加盖建设单位公

章）加以证明）。如提供的证明资料不全或不能证明以上内容的，所提供的

业绩将不予认可； （4）所提供业绩不超过 1 项，超过则计取前 1 项。

3
团队成

员

投标人须提供与商务标一致的《项目管理机构配备情况表》除项目负责人外，

还需配备不少于 14 人的团队，具体要求如下： 1.技术负责人 1 名；2.质

量负责人 1 名；3.安全负责人 1 名；4.造价工程师 1 名；5.质量员 2 名；

6.材料员 2 名；7.安全员 2 名；8.施工员 2 名；9.资料员 2 名。 注：（1）

证明材料：提供全部管理团队人员职称证书或相关岗位证书，以及投标人为

全部管理团队人员在社保证明扫描件（提供近三个月的社保证明，如投标人

为新成立企业且成立时间不足三个月可提供加盖公章的情况说明或者证明材

料亦视为符合，社保证明文件须清晰体现验真码及查询网址，若无法查询，

招标人可能做出对投标人不利的判定）。

4

工程施

工获奖

情况

提供投标人近 5 年(（2020 年 1 月 1 日至招标公告发布之日）)在全国范围

内承担的城市道路工程项目获奖情况。(不超过 2 项，超过 2 项的只取前 2

项)。 注：证明材料: 提供获奖证书扫描件（原件备查）；若获奖证书未颁

发，则须提供奖项颁发机构网站上能显示投标单位获奖的关键信息截图（须

显示项目名称、公示时间、获奖单位等），获奖时间以公示时间为准。若获

奖证书未明确获奖单位或项目名称的，还须提供获奖项目施工合同或业主证

明等其他证明材料扫描件，以上材料原件备查。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[8]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深府规

〔2024〕8 号)第九条。

[9]-[11]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深

府规〔2024〕8 号)第五、七、九条，以及《深圳市人民政府印发关于建设工程招标投标改革若

干规 定的通知》（深府〔2015〕73 号）第四十七条。



1 企业业绩情况

附表 1：

近 3 年企业同类工程业绩情况汇总表（不超过 3 项）

序

号

建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

竣工验收日期 备注

1

深圳市光明

区建筑工务

署

根玉路(南环大

道-玉环路)改

造工程施工1标

37361.609608 2024 年 6 月 5日

2

北京市市政

工程设计研

究总院有限

公司

梅林片区道路

整体维修工程-

施工

24693.596244 2024 年 3 月 28 日

3

深圳市盐田

区建筑工程

事务署

盐田区道路整

治二期工程(施

工)

7689.172625 2024 年 2 月 5日

。

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



1.1根玉路(南环大道-玉环路)改造工程施工 1标

【中标通知书】



【合同扫描件】













【竣工验收报告扫描件】









1.2梅林片区道路整体维修工程-施工；

【中标通知书】



【施工合同】













【竣工验收报告】









1.3盐田区道路整治二期工程(施工)；

【中标通知书】



【施工合同】















【竣工验收报告】























2 项目负责人

项目负责人的资格证、职称证书及社保证明扫描件注册建造师

注册建造师证书



建安 B 证



中级职称证书

毕业证书





附表 2：

近 3 年项目经理同类工程业绩情况汇总表（不超过 1 项）

序

号

建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

竣工验收日期 备注

1

北京市市

政工程设

计研究总

院有限公

司

梅林片区道

路整体维修

工程-施工

24693.596244

7

2024 年 3 月 28

日

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



业绩证明

【中标通知书】



【合同扫描件】













【竣工验收报告扫描件】









3 团队成员

附表 3：

项目管理班子配备情况

序号 职务 姓名

技术职称 上岗资格证明

级别 证号 专业 证书名称 级别 证号 专业

1
项目负

责人
吴健挺 工程师

0602004

002241
路桥

注册一级建

造师
一级

粤

14420072

00808187

市政

公用

工程

2
技术负责

人
梁金纯

高级工

程师

2303001

137911

道路

与桥

梁

注册一级建

造师
一级

粤

14420152

01529947

市政

公用

工程

3
质量负责

人
曹学军

高级工

程师

2403001

170469

道路

与桥

梁

注册一级建

造师
一级

粤

14420172

01848147

市政

公用

工程

4
安全负责

人
林华炳

高级工

程师
2199247

工业

与民

用建

筑

注册安全工

程师
中级

20211004

64400000

1884

建筑

施工

安全

5
造价工程

师
杨永成

高级工

程师

2202047

1030100

1

交通

工程

注册一级造

价工程师
/

建

[造]1102

44000194

70

土木

建筑

工程

6
路桥工程

师
黄虹

高级工

程师

2403001

170441

道路

与桥

梁

/ / / /

7
路桥工程

师
许春梅 工程师

1500102

269025

道路

与桥

梁

注册一级建

造师
一级

粤

14420172

01846524

市政

公用

工程

8
路桥工程

师
杨坤 工程师

2303003

138720

道路

与桥

梁

/ / / /

9
市政工程

师
叶维杜 工程师 B082030

8010000

市政

公用

注册二级建

造师
二级 粤

24420202

市政

公用



2047 工程 02102718 工程

10 质量员 彭政 / / / 质量员证书 /
23010306

00245547

市政

工程

11 质量员 曾锐 / / / 质量员证书 /
23010306

00245572

市政

工程

12 材料员 李燕妮 / / / 材料员证书 /
44181110

002851
/

13 材料员 袁帅 / / / 材料员证书 /

09158792

02301013

475

/

14 安全员 陈彬彬 工程师
2303003

136950

道路

与桥

梁

安全生产考

核合格证书
/

建安

C3(2023)

0036829

安全

生产

管理

15 安全员 陈汉裕 / / /
安全生产考

核合格证书
/

粤建安

C3(2008)

0009230

安全

生产

管理

16 施工员 杨志晨 / / / 施工员证书 /
25010101

00519611

市政

工程

17 施工员 黄炳冲 工程师
2003003

045084

道路

与桥

梁

施工员证书 /

04623104

00009000

053

市政

工程

18 资料员 程娟 工程师
2403003

207200

工程

造价
资料员证书 /

25010500

00520549
/

19 资料员 梁学刚 / / / 资料员证书 /

09158792

02301013

471

/

20
劳资专管

员
罗旺 / / /

劳资专管员

证书 /

09158792

02301013

461

注：格式供参考，按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。

+



3.1项目负责人 吴健挺

注册建造师证书



建安 B 证



中级职称证书

毕业证书





3.2 技术负责人 梁金纯

职称证书



注册一级建造师证书



毕业证书



3.3 质量负责人 曹学军

注册建造师证



职称证书



毕业证书



3.4 安全负责人 林华炳

注册安全工程师



职称证书



建安 C 证



毕业证书



3.5 造价工程师 杨永成

注册一级造价工程师



职称证书



毕业证书



3.6路桥工程师 黄虹

职称证书



毕业证书



3.7路桥工程师 许春梅

注册一级建造师证



职称证书

毕业证书





3.8路桥工程师 杨坤

职称证书



毕业证书



3.9 市政工程师 叶维杜

职称证书



注册建造师证



毕业证书



3.10质量员 彭政

质量员证书



毕业证书



3.11质量员 曾锐

质量员证书



毕业证书



3.12 材料员 李燕妮

材料员证书

毕业证书





3.13 材料员 袁帅

材料员



毕业证书



3.14 安全员 陈彬彬

建安 C 证



职称证书



毕业证书



3.15安全员 陈汉裕

建安 C 证



毕业证书



3.16 施工员 杨志晨

施工员证书

毕业证书





3.17 施工员 黄炳冲

施工员证书



职称证书



毕业证书



3.18 资料员 程娟

资料员证书



职称证书



毕业证书



3.19 资料员 梁学刚

资料员证书



毕业证书



3.20 劳资专管员 罗旺

劳资专管员证书



毕业证书



4 工程施工获奖情况

附表 4：

工程施工获奖情况

序号 项目名称 证书名称 颁发单位 获奖时间 备注

1

坪山区宝珠

路市政工程

(一期标段)

工程

二〇二二年度

广东省市政工

程安全文明施

工示范工地

广东省市政行

业协会
2022 年 7 月

2

坪山区高新

大道市政工

程施工总承

包

2022 年度上半

年深圳市建设

工程安全生产

与文明施工优

良工地奖

深圳建筑业协

会
2022 年 5 月

3 /

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



1.1 坪山区宝珠路市政工程(一期标段)工程

1.2 坪山区高新大道市政工程施工总承包


	封面
	企业业绩情况
	项目负责人
	团队成员
	工程施工获奖情况

